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Ergebnisse ALLGEMEINE KLASSE 

Pos. Name Bib R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Qua 

1 WOLF, Martin   18 19 19 24 22 22 20 22 21 169 

2 KUTSAM, Tobias 34 19 19 20 22 21 21 23 19 164 

3 AUER, Michael   13 20 16 20 22 22 21 20 20 161 

4 LAMPRECHT, Peter 19 19 21 20 18 22 18 24 18 160 

5 BRAND, Marius 10 18 19 23 18 18 19 22 22 159 

6 HAIDER, Johann 2 18 20 18 21 16 16 22 21 152 

7 KNITEL SEN., Wolfgang 5 18 20 18 17 18 18 19 17 145 

8 FAUST, Alexander 23 21 18 21 14 14 17 16 21 142 

9 DENK, Werner   16 16 16 14 17 19 21 17 21 141 

10 OCHSENHOFER, Christian 29 15 16 15 21 14 20 15 21 137 

10 SCHERWITZL, Peter 26 15 20 18 19 11 16 20 18 137 

12 BRAND, Werner 25 16 17 16 15 16 19 20 16 135 

13 SCHERHAMMER, Peter 21 7 9 12 11 10 16 12 16 93 

 

 

Ergebnisse DAMEN KLASSE 

1 KLOPSTEIN, Verena 33 21 21 16 17 15 18 21 18 147 

2 WOLF, Birgit   3 12 16 19 17 14 20 16 19 133 

3 BRAND, Friederike 14 14 16 13 15 11 17 16 21 123 

4 LAZZARO, Yolande 1 13 13 11 12 12 17 14 17 109 

5 HIRSCHLER, Isabella 20 12 15 8 12 11 9 15 16 98 

 

 

Ergebnisse SENIOREN KLASSE 

1 PÖLLMANN, Josef 4 17 25 17 20 21 21 20 21 162 

2 KAMMERBERGER, Leopold 35 21 19 21 18 20 17 16 15 147 

3 WAGNER, Karl 31 15 19 18 16 19 18 19 20 144 

4 TSCHIRK, Herbert 9 15 17 18 14 19 16 20 21 140 

5 KUTSAM, Alois 28 15 17 16 17 14 17 14 20 130 
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Ergebnisse SENIOREN 2 KLASSE 

1 HOLZER, Josef   11 15 20 18 22 20 18 19 20 152 

2 ZENZ, Karl   32 17 21 14 16 20 19 19 18 144 

3 MELZER, Rudolf 27 16 17 16 16 16 22 17 14 134 

4 LUNZER, Johann 7 17 18 15 19 14 15 20 15 133 

5 BOBOLIK, Walter 22 15 17 12 17 15 16 15 17 124 

6 MARCHL, Ernst 17 14 15 16 17 11 16 13 19 121 

7 MLCUCH, Walter 15 10 16 18 14 10 11 12 13 104 

 

Ergebnisse MANNSCHAFTSWERTUNG 

Pos. Name  Bib Cat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Fin 

1 BURGENLAND       51 61 59 56 62 57 62 63 471 

  WOLF, Martin   18 ALL 19 19 24 22 22 20 22 21 169 

  PÖLLMANN, Josef 4 SE1 17 25 17 20 21 21 20 21 162 

  TSCHIRK, Herbert 9 SE1 15 17 18 14 19 16 20 21 140 

2 NIEDERÖSTERREICH     51 59 59 57 56 55 60 59 456 

  BRAND, Marius 10 ALL 18 19 23 18 18 19 22 22 159 

  HOLZER, Josef   11 SE2 15 20 18 22 20 18 19 20 152 

  KNITEL SEN., Wolfgang 5 ALL 18 20 18 17 18 18 19 17 145 

3 NIEDERÖSTERREICH 3     54 52 52 60 57 58 59 62 454 

  AUER, Michael   13 ALL 20 16 20 22 22 21 20 20 161 

  HAIDER, Johann 2 ALL 18 20 18 21 16 16 22 21 152 

  DENK, Werner   16 ALL 16 16 14 17 19 21 17 21 141 

4 NIEDERÖSTERREICH 4     55 55 57 57 55 55 53 54 441 

  KUTSAM, Tobias 34 ALL 19 19 20 22 21 21 23 19 164 

  KAMMERBERGER, Leopold 35 SE1 21 19 21 18 20 17 16 15 147 

  KUTSAM, Alois 28 SE1 15 17 16 17 14 17 14 20 130 

5 STEIERMARK       51 59 46 51 57 53 58 53 428 

  LAMPRECHT, Peter 19 ALL 19 21 20 18 22 18 24 18 160 

  ZENZ, Karl   32 SE2 17 21 14 16 20 19 19 18 144 

  BOBOLIK, Walter 22 SE2 15 17 12 17 15 16 15 17 124 

6 STEIERMARK 2     50 56 50 53 37 50 54 55 405 

  KLOPSTEIN, Verena 33 LAD 21 21 16 17 15 18 21 18 147 

  SCHERWITZL, Peter 26 ALL 15 20 18 19 11 16 20 18 137 

  MARCHL, Ernst 17 SE2 14 15 16 17 11 16 13 19 121 
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7 NIEDERÖSTERREICH 2     51 51 50 44 41 53 52 58 400 

  FAUST, Alexander 23 ALL 21 18 21 14 14 17 16 21 142 

  BRAND, Werner 25 ALL 16 17 16 15 16 19 20 16 135 

  BRAND, Friederike 14 LAD 14 16 13 15 11 17 16 21 123 

8 BURGENLAND 2     40 45 45 50 40 57 45 57 379 

  OCHSENHOFER, Christian 29 ALL 15 16 15 21 14 20 15 21 137 

  WOLF, Birgit   3 LAD 12 16 19 17 14 20 16 19 133 

  LAZZARO, Yolande 1 LAD 13 13 11 12 12 17 14 17 109 

9 NIEDERÖSTERREICH 5     29 40 38 37 31 36 39 45 295 

  MLCUCH, Walter 15 SE2 10 16 18 14 10 11 12 13 104 

  HIRSCHLER, Isabella 20 LAD 12 15 8 12 11 9 15 16 98 

  SCHERHAMMER, Peter 21 ALL 7 9 12 11 10 16 12 16 93 

 

 

 

Schiedsrichter:  Marina  SPERK 

    Wolfgang  PRISTAUTZ 

 

Jury:    Andreas  SCHERHAUFER (W) 

    Walter  BOBOLIK (Stmk) 

    Leopold KAMMERBERGER (NÖ) 

    Karl  WAGNER (K) 

    Martin  WOLF (Bgld) 

 

 

ASF Delegierter:  Andreas SCHERHAUFER 

Wettkampfleiter:  Wolfgang  KNITEL 

 

Wetter:   beide Tage sonnig, teilweise bewölkt bei 20-25°C 
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TEILNEHMERLISTE 

 

1 100040 AUER Michael 1977 Allgemein 

2 300037 BOBOLIK Walter 1947 Senioren II 

3 100744 BRAND Werner 1968 Allgemein 

4 100612 BRAND Friederike 1977 Damen 

5 100613 BRAND Marius 1978 Allgemein 

6 100057 DENK Werner 1970 Allgemein 

7 100881 FAUST Alexander 1975 Allgemein 

8 100855 HAIDER Johann 1968 Allgemein 

9 100150 HELLERSCHMIED Franz 1980 Allgemein DNS 

10 100158 HIRSCHLER Isabella 1965 Damen 

11 100029 HOLZER Josef 1955 Senioren II 

12 100173 KAMMERBERGER Leopold 1960 Senioren 

13 300427 KLOPSTEIN Verena 1984 Damen 

14 100298 KNITEL SEN. Wolfgang 1967 Allgemein 

15 400026 KRAXNER Alfred David 1970 Allgemein DNS 

16 100428 KUTSAM Tobias 1996 Allgemein 

17 100410 KUTSAM Alois 1965 Senioren 

18 300110 LAMPRECHT Peter 1969 Allgemein 

19 400189 LAZZARO Yolande 1957 Damen 

20 400065 LUNZER Johann 1955 Senioren II 

21 300093 MARCHL Ernst 1949 Senioren II 

22 100360 MELZER Rudolf 1955 Senioren II 

23 100435 MLCUCH Walter 1944 Senioren II 

24 400046 OCHSENHOFER Christian 1967 Allgemein 

25 400082 PÖLLMANN Josef 1960 Senioren 

26 100088 QUITT Axel 1963 Senioren DNS 

27 300426 SCHERWITZL Peter 1975 Allgemein 

28 400258 TSCHIRK Herbert 1961 Senioren 

29 500058 WAGNER Karl 1961 Senioren 

30 400208 WOLF Martin 1965 Allgemein 

31 400210 WOLF Birgit 1966 Damen 

32 300143 ZENZ Karl 1954 Senioren II 

33 400107 ZUCKER G.-Marcus 1965 Senioren DNS 

     34      100907       SCHERHAMMER                    Peter                          1966         Allgemein 
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